TJ/PA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6412/2018 - Quarta-Feira, 25 de Abril de 2018

18

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM
PORTARIA Nº 029/2018-CJRMB

O Desembargador  JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO ,  Corregedor de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas atribuições
legais e;

CONSIDERANDO  as razões invocadas por meio do Despacho/Ofício nº 002/2017/C PAD , da lavra do  Juiz Corregedor  Miguel Lima dos Reis
Junior,  Presidente da Comissão do Processo  Administrativ o Disciplinar  Nº  2017.6.001714-1 , instaurado pela Portaria nº  116/2017 -CJRMB,
publicada em  07/12 /2017  e prorrogada  pela Portaria nº  008/2018 -CJRMB, publicada em  23/02/2018 ;

RESOLVE :

I - REDESIGNAR  a Comissão d o  Processo  Administrativ o Disciplinar  Nº  2017.6.001714-1 , designada pela Portaria n.º  116 /2017-CJRMB
,  a contar do dia 25/04/2018 ,  com a finalidade de restabelecer a competência  para dar continuidade e finalizar os trabalhos da Comissão,
ratificando os atos válidos até então praticados.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 24 de abril de 2018.

nirene.viana
Realce